



43	Мастер Транспортный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Начальник участка Котельная № 4 п. Подъяпольское	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сторож-вахтер Котельная № 12 с. Многоудобное	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист (котелгар) котельной Котельная конторы п. Шкотово	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Да
47	Машинист (котелгар) котельной Участок ВИК с. Романовка	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
48	Оператор на решетке Участок ВИК с. Романовка	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
49	Машинист насосных установок Участок ВИК п. Штыково	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
50	Слесарь-ремонтник Участок ВИК п. Штыково	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Салутенков Константин Алексеевич  
(Ф.И.О.)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Грунина Юлия Александровна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

Галькова Ольга Леонидовна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

Степанова Ирина Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

Дубовик Юлия Константиновна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

Председатель первичной организации профсоюза





18.06.2021  
(дата)

18.06.2021  
(дата)

18.06.2021  
(дата)

18.06.2021  
(дата)

18.06.2021  
(дата)

Специалист службы охраны труда и промышленной безопасности т/р "Центральный"		Ульянич Наталья Викторовна (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Председатель первичной организации профсоюза т/р "Центральный"		Грудцина Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Специалист службы охраны труда и промышленной безопасности т/р "Хасанский"		Митина Наталья Васильевна (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)
Председатель первичной организации профсоюза т/р "Хасанский"		Березовская Марина Владимировна (Ф.И.О.)	18.06.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
 Сертификат: 01ab74f004eac69b94b0b57ce  
 Владелец: Грищенко Екатерина Валериевна  
 Действителен с «08» октября 2020 г. по «08» октября 2021 г.

3673 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Грищенко Екатерина Валериевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.04.2021 (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Артемовский филиал Краевого государственного унитарного предприятия "Примтеплоэнерго"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Тепловой район "Шкотовский"</i>					
<i>Производственный участок № 1</i>					
<i>Складское хозяйство</i>					
<i>Угольный склад</i>					
<i>Транспортный участок</i>					
<i>Котельная № 4 п. Подъяльское</i>					
<i>Котельная № 12 с. Многоудобное</i>					
46. Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
52. Машинист (кочегар) котельной	Аэрозоли ПФД: Усовершенствовать систему вентиляции Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны Улучшение качества освещения Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Котельная котторы п. Шкотово</i>					
47. Машинист (кочегар) котельной	Аэрозоли ПФД: Усовершенствовать систему вентиляции Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Участок ВИК с. Романовка во доотведение</i>					
48. Оператор на решетке	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции Шум: Использовать средства защиты органов слуха	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны Снижение времени воздействия шума			

Участок ВИК с. Романовка во- доснабжение				
49. Машинист насосных устано- вок	Химический: Усовершенствовать си- стему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны		
Участок ВИК п. Штыково во- доотведение	Шум: Использовать средства защиты органов слуха	Снижение времени воздей- ствия шума		
Участок ВИК п. Штыково во- доснабжение				

Дата составления: 01.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Салутенков Константин Алексеевич  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Грунина Юлия Александровна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Главный экономист

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Галькова Ольга Леонидовна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Руководитель службы охраны труда и про-  
мышленной безопасности

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Степанова Ирина Анатольевна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Председатель первичной организации проф-  
союза

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Дубовик Юлия Константиновна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Специалист службы охраны труда и про-  
мышленной безопасности т/р "Централь-  
ный"

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Ульянич Наталья Викторовна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Председатель первичной организации проф-  
союза т/р "Центральный"

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Грудчина Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Специалист службы охраны труда и про-  
мышленной безопасности т/р "Хасанский"

\_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

Митина Наталья Васильевна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Председатель первичной организации проф-  
союза т/р "Хасанский"  
(должность)



(подпись)

Березовская Марина Владимировна  
(Ф.И.О.)

18.06.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
Сертификат: 01ab74f004eac69b94f801557cc  
Владелец: Грищенко Екатерина Валериевна  
Действителен с «08» октября 2020 г. по «08» октября 2021 г.

3673

(№ в реестре экспертов)

Грищенко Екатерина Валериевна  
(Ф.И.О.)

01.04.2021  
(дата)